Председателю
Профессионального союза работников группы компаний Агропромкомплектация Курск
Белинскому И.А.

От _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профессионального союза работников группы компаний Агропромкомплектация Курск. Обязуюсь выполнять устав профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

______________________

_________________

          ФИО

подпись

__________________

дата